— 1 —

青田县发展和改革局文件

青发改审〔2023〕61 号

关于调整青田县华侨医院新建工程

可行性研究报告的批复

青田县人民医院船寮中心分院：

你单位《关于要求重新调整青田县华侨医院新建工程可行

性研究报告的函》（青医船寮中心分院〔2023〕36 号）和工

程可研报告及相关材料收悉。项目经我局青发改审〔2022〕249

号文件和青发改审〔2022〕257 号文件批复可行性研究报告，

现鉴于该项目为充分利用地下空间增加地下室面积等原因导

致项目建设规模和投资规模增加，经研究，原则同意调整青田

县华侨医院新建工程可行性研究报告。主要调整内容批复如

下：

一、主要建设内容及规模

项目调整后，项目总用地面积 36555 平方米，建筑占地面

积 10979.42 平方米，总建筑面积 69935.21 平方米（其中：地

上 48735.72 平方米，地下 21199.49 平方米）。项目分为两期

建设，一期总建筑面积 34641.26 平方米（其中：地上 24990.10

平方米，地下 9651.16 平方米），主要包括门诊部、发热门诊、

— 2 —

急诊部、住院部、医技科室、行政管理用房、食堂、和门卫、

消控室、配电房等用房、以及室外道路、综合管线、消防、智

能化、医疗系统、景观绿化、亮化、围墙大门、标志标牌等相

关附属工程建设和相关设备购置；二期总建筑面积 35293.95

平方米（其中：地上 23745.62 平方米，地下 11548.33 平方米），

主要包括康养楼、传染病楼、医技科室、行政管理用房、和门

卫、配电房、医废暂存处等用房、以及室外道路、综合管线、

消防、智能化、医疗系统、景观绿化、亮化、围墙大门、标志

标牌等相关附属工程建设和相关设备购置。

二、项目估算总投资

项目估算总投资 53292 万元，其中一期 29021 万元，二期

24271 万元。建设资金由财政统筹解决。

项目其余建设地点、施工期和招标情况等内容仍按原文件

执行。

2023 年 3月 31 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记

的基本信息。

青田县发展和改革局 2023年 3月 31日印发

项目代码：2207-331121-04-01-821860

	                          2023年3月31日

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>387</posX><posY>333</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-03-31T15:34:32+0800
	0